
Résultats L'Agro's Course, Saint Lô (50), 
Samedi 30 avril 2016

    
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Résultats 11,2 km

Class Temps Prénom Nom

1 0:39:57 Jéremy Degroult

2 00:40:26 Antoine Legruley

3 0:41:50 Mathieu Dufornier

4 0:44:20 Loic Bazire

5 00:44:20 David Chauvière

6 00:44:37 Antoine Dislair

7 0:45:07 Victor Legendre

8 0:48:23 Kiérian Cousin

9 0:49:02 Victor Thromas

10 0:49:15 Géraldine Savary

11 0:49:24 Guillhem Communier

12 0:49:41 Cédric Afellous

13 0:52:04 Jean-Claude Marivin

14 0:52:28 Jean Lecot

15 00:53:00 Sylvain Hervieu

16 00:53:16 Thierry Raynal

17 0:53:29 Vincent Picard

18 0:53:45 Dominique Levilly

19 0:54:03 Teddy Garin

20 0:54:04 Yohann Hamelin

21 00:54:22 Florian Pieplu

22 00:54:44 Corentin Bodin

23 00:54:57 Jimmy Medard

24 00:55:10 Laurent Perez

25 00:55:49 Etienne Fontaine

26 00:55:49 Siegfried Jehanne

27 00:55:49 Wilfried Houssard

28 00:56:04 Marc Laval

29 00:57:18 Pierrick Bodin

30 00:57:47 Magalie Bouron

31 00:57:47 Thierry Lerendu

32 00:59:17 Gérard Le Saux

33 0:59:45 Léo Magadoux

34 00:59:52 Jerome Lesouef

35 00:59:59 Frank Gentilhomme

36 01:01:08 Jean Coussin

37 01:01:39 Jean Clayette



38 01:01:57 Laurent Baudron

39 01:02:01 Manuel Ferial

40 1:02:34 Antoine Durand

41 01:02:54 Sébastien Petrier

42 1:03:24 Axel Gicquiaud

43 01:07:51 Marie Caillé

44 1:07:51 Anaelle Aucouturier

45 1:33:20 Quentin Herel

46 1:33:28 Mathilde Joubert

Résultats Equipes

Class Temps Prénom Nom Equipe

1 0:48:23 Kiérian Cousin Les Tortues du Campus

00:56:04 Marc Laval

2 00:55:10 Laurent Perez Encore un grand moment

00:53:16 Thierry Raynal

01:01:57 Laurent Baudron

00:57:47 Magalie Bouron

00:44:20 David Chauvière

01:02:54 Sébastien Petrier

00:57:47 Thierry Lerendu

3 00:55:49 Etienne Fontaine Les Pompiers de Percy

1:03:24 Axel Gicquiaud

00:55:49 Wilfried Houssard

4 1:33:28 Mathilde Joubert La Dream Team

1:33:20 Quentin Herel


